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JESTEM ZBAWICIELEM POGAN I ŻYDÓW 

Nie ma przy tym różnicy między Żydem a Grekiem. Wszyscy mają tego samego Pana, 
hojnego dla wszystkich, którzy Go wzywają. Dlatego zbawiony będzie każdy,  

kto wezwie imienia Pana. Rzym. 10,12–13 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Kto trwa we Mnie, a Ja w nim, ten przynosi obfity owoc, bo beze Mnie nie jesteście  
w stanie nic uczynić. Jeśli ktoś nie trwa we Mnie, zostanie wyrzucony jak pęd i uschnie. 
Takie zbiera się, rzuca w ogień – i płoną. Jeśli pozostaniecie we Mnie i moje słowa 
pozostaną w was, proście o cokolwiek chcecie, a stanie się wam – przez to mój Ojciec 
zostanie uwielbiony, byście przynieśli obfity owoc i okazali się moimi uczniami.  
Jan 15,5–8 

Wstawiajmy się za Kościołem: 
− modląc się, aby trwał w coraz głębszej miłości do Chrystusa i w posłuszeństwie Słowu, 

Wiemy też jednak, że Syn Boży przyszedł i dał nam rozum, abyśmy poznawali Tego, 
który jest Prawdziwy – i jesteśmy w tym Prawdziwym, w Jego Synu, Jezusie Chrystusie. 
On jest prawdziwym Bogiem i życiem wiecznym. I Jana 5,20 
− wołając, aby Duch Święty objawiał Kościołowi prawdę, uzdalniał do coraz głębszego 

zrozumienia i stosowania jej w życiu,  

Ziarno na dobrej ziemi to ten człowiek, który słucha Słowa i rozumie je.  
Taki wydaje owoc, jeden stokrotny, drugi sześćdziesięciokrotny, a inny 
trzydziestokrotny. Mat. 13,23 
− módlmy się o przywódców Kościoła, aby byli pełni Ducha Świętego, stali, niewzruszeni, 

wciąż tryskający poświęceniem w dziele Pana, pewni, że ich trud nie jest daremny  
w Panu, I Kor. 15,58  

− módlmy się, by Kościół ufał Bogu i był bardziej posłuszny JEMU niż ludziom Dz. 5,29, 
− nadal prośmy Boga, aby inspirował Kościół w Polsce do nauczania o roli Izraela  

w zbawieniu narodów, równocześnie zachęcając do modlitwy i stawania za Izraelem. 

MODLITWA O POLSKĘ 

Starajcie się o pomyślność Polski (miasta)… módlcie się za nią do Pana,  
od jej pomyślności zależy wasza pomyślność. Jer. 29,7 

1. Módlmy się o nasz naród: 
− by Duch Święty pociągał serca ludzi do Chrystusa, 

A na tym polega życie wieczne, aby znali Ciebie, jedynego prawdziwego Boga, i Tego, 
którego posłałeś – Jezusa Chrystusa. Jana 17,3 
− wstawiajmy się za całym młodym pokoleniem, aby zostało zdobyte dla Królestwa 

Bożego, aby weszło w swoje powołanie, błagajmy Ojca o wybawienie dla dzieci,  
które znalazły się w domach dziecka i ośrodkach wychowawczych, 

Oto dzieci są dziedzictwem Pana… Ps. 127,3 

2. Dziękujmy Bogu za Jego armie anielskie na naszych granicach i za ochronę w sferze 
cybernetycznej. Wciąż prośmy Go, aby zatrzymał wszelkie plany inwazji militarnej, 
cybernetycznej i migracyjnej ze strony Rosji i Białorusi. 

Jeśli Pan nie ustrzeże miasta, stróż czuwa niepotrzebnie. Ps. 127,1b 

On okryje cię swoimi piórami, Pod swymi skrzydłami zapewni schronienie. Ps. 91,4 
− prośmy Go o mądrość dla ministra Władysława Kosiniaka–Kamysza i pracowników 

Ministerstwa Obrony Narodowej, aby z roztropnością wypełniali wszystkie zadania,  
do których zostali powołani, 



− módlmy się o bezpieczeństwo naszego kraju: o nowoczesną i skuteczną strategię,  
mądre zarządzanie, wyszkolone kadry, doskonałe wyposażenie i właściwe sojusze, 

− módlmy się o ochronę kluczowej infrastruktury i zapobieganie planom sabotażu,  
o wykrywanie szpiegów i zdrajców. 

3. Błogosławmy osoby sprawujące władzę: 
− Premiera i Rząd, Sejm, Senat, Marszałków Parlamentu, Prezydenta, 
− módlmy się o skuteczne i prawe zarządzanie krajem, jedność, szacunek i porozumienie 

między liderami koalicji rządzącej i członkami tych ugrupowań, 
− wołajmy o przywrócenie porządku prawnego w państwie, przyśpieszenie 

sprawiedliwych sądów, 
− módlmy się o odzyskanie środków, które zostały bezprawnie wydane, zdefraudowane 

lub skradzione, 
− prośmy o wzrost gospodarczy i zmniejszenie deficytu budżetowego. 

4. Módlmy się o wybór właściwej osoby na Prezydenta Polski. 

5. Nadal módlmy się przeciwko wzrostowi poparcia dla islamu w naszym kraju.  

MODLITWA O IZRAEL 

Izraelu, ufaj PANU! On twoją pomocą i tarczą. Ps. 115,9 

Módlmy się o Izrael: 
− by rząd Izraela zaufał Bogu i szukał Jego pomocy, 
− by Duch Święty skierował serca ludzi do szukania Jezusa Mesjasza,  
− módlmy się o ciągłą czujność sił bezpieczeństwa na północy Izraela, gdzie ogłoszono 

60–dniowe zawieszenie broni, 
− o pocieszenie dla rodzin cywilów i żołnierzy zabitych w północnym Izraelu, 
− módlmy się o 40 tysięcy mieszkańców przesiedlonych z północy Izraela,  
− prośmy o Boże błogosławieństwo dla rozwoju gospodarczego Izraela i dodatkowych 

ludzi do pracy. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

1. Błogosławmy Ukrainę ogłaszając jej zwycięstwo! 

2. Módlmy się: 
− o wylanie Ducha Świętego w Ukrainie, przebudzenie Kościoła i narodu, 
− o wsparcie militarne narodów świata, szczególnie Europy, 
− o wiarę w zwycięstwo, siłę i moc od Boga dla walczącej o wolność armii ukraińskiej, 
− o ochronę kluczowej infrastruktury, szpitali i szkół,  
− módlmy się, by Rosja straciła wszelkie możliwości pozyskiwania ludzi i broni, 
− wołajmy o zamieszanie w szeregach armii rosyjskiej, 
− módlmy się o ochronę Bałtyku przed rosyjskimi akcjami sabotażu. 

Pan bada sprawiedliwego i bada bezbożnego, a Jego dusza nienawidzi tego,  
kto kocha gwałt. Ps. 11,5 

 


